

TURLI BICHIMDAGI ERKAKLAR MAXSUS KIYIMLARI TAHLILI

Vohidjon Homidov Obidovich

Farg'ona politexnika instituti Yengil Sanoat va To'qimachilik fakulteti katta o'qituvchisi.

Anorboyev Azamat Ibraxim o'g'li

Farg'ona politexnika instituti Yengil sanoat va to'qimachilik fakulteti talabasi

Mamarasulov Nurmuhammad Umarali o'g'li

Farg'ona politexnika instituti Yengil sanoat va to'qimachilik fakulteti talabasi

Annotatsiya: Ushbu tezisdagi turli bichimdagi erkaklar maxsus kiyimlari turlari, hozirgi kunda erkaklar uchun qanday maxsus kiyimlari urfda ekani tahlil qilindi.

Аннотация: В данной дипломной работе были проанализированы различные виды мужской специальной одежды, какая специальная одежда для мужчин сегодня в традиции.

Abstract: In this thesis, different types of men's special clothes, what kind of special clothes for men are in tradition today were analyzed.

Kalit so'zlar: kiyim, usti kiyim, maxsus kiyim, yarim kombinezonlar, multikan taktik forma, erkaklar uchun taktik jilet, FVV darajasidagi o't o'chiruvchilar kambinzoni.

Ключевые слова: одежда, верхняя одежда, специальная одежда, полукombineзон, многоканальная тактическая форма, мужской тактический жилет, комбинезон пожарного уровня ФВВ

Key words: clothing, outerwear, special clothing, semi-overalls, multican tactical uniform, tactical vest for men, FVV level firemen's overalls.

Kiyim — inson tanasini tashqi muhit ([iqlim](#), [ob-havo](#) o'zgarishlari, quyosh nuri va boshqa) ta'siri va turli mexanik ta'sirlardan asraydigan vositalar to'plami; estetik vazifani bajaradi hamda [jins](#), [yosh](#), milliylik va b. [xususiyatlarni](#) o'zida aks ettiradi. Keng ma'noda

"Kiyim" [tushunchasi](#) bosh Kiyimlar, [oyoq Kiyimlar \(poyabzal\)](#), qo'lqop va boshqalarni ham o'z ichiga oladi. Maxsus kiyim-bu ish joyidagi xodimning sog'lig'i uchun zararli va xavfli omillardan himoya qilish uchun mo'ljallangan shaxsiy himoya vositasi. Ish kiyimlari-bu xodimni sog'liqqa zarar yetkazishi mumkin bo'lgan ish muhitining salbiy yoki tajovuzkor omillaridan himoya qilish uchun xizmat qiladigan kiyim-kechak to'plami. Ba'zi hollarda, maxsus kiyim ish beruvchilar tomonidan korporativ uslub elementlari atributi orqali oxirgi iste'molchilar va xususiy investorlar bilan aloqa vositasi sifatida ko'rib chiqilishi mumkin. Ish kiyimlari har doim yuqori sifatli bo'lishi kerak, chunki u nafaqat xodimning yaxshi ko'rinishini ta'minlaydi, balki sog'lig'ini saqlaydi va ba'zida hatto hayotni saqlab qolishi mumkin.

<p>1-rasm. Ish uchun yarim kombinezonlar</p>	
<p>2-rasm. Multikan taktik forma</p>	

<p>3-rasm. Erkaklar uchun taktik jileti</p>	
<p>4-rasm. Issiqlashtirilgan maxsus kiyim, to'plamda kurtka va shim</p>	
<p>5-rasm. Shim bilan kostyum demi- mavsum</p>	
<p>6-rasm. Komfulyaj kostyum maskhalat</p>	

<p>7-rasm. Umumiy ifloslanishdan ishlaydigan kostyum</p>	
<p>8-rasm. FVV darajasidagi o't bo'chiruvchilarning kombinezon</p>	

Uni tashkil etadigan barcha narsalar juda muhimdir – material, bo'yoqlar, strukturaning o'zi va hatto tikuvlar. Yuqori sifatli mahsulot sotib olib, siz xarajatlarni sezilarli darajada kamaytirishingiz mumkin, chunki bunday kiyimlar ancha uzoq xizmat qiladi va qulaylik tufayli mehnat unumdorligini oshiradi. Har qanday ob-havo sharoitida osongina havo o'tkazadigan matolardan foydalanish kerak.

Xulosa qilib aytganda, ushbu tezisni yozish davomida erkaklar maxsus kiyimi yangi model dizayni loyohasini ishlab chiqish bo'lib, dastlab hozirgi kunda kiyimga nisbatan qo'yilayotgan yuqori talablarni o'rganib chiqdim. *Texnik taklifni kiritdim. Undan so'ng loiyhalanayotgan buyum assortimenti uchun zamonaviy moda taxlilini o'tkazdim. Yuqoridagi ma'lumotlarga asoslanib model tanladim. Tanlagan modelim bo'yicha material tanladim. Tanlagan material bo'yicha material tahlilini o'tkazdim. Artikuli, material tarkibi o'lchamlarini o'rgandim.*

Foydalanilgan adabiyotlar

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 26-yanvar kunidagi a. "Murojaatnoma" si.
2. .X.Komilova, N.K.Hamroyeva. Tikuv buyumlarini konstruksiyalash. T, 2003 y.
3. I.N. Litvinova, Ya.A.Shaxova. Ayollar ust kiyimini tikish. Toshkent. «O'zbekiston» 1997 y
4. Yanchevskaya E.A. Erkaklar ust kiyimini konstruksiyalash. – T.: "O'qituvchi", 1997 y.
5. Komilova X.X., Xamraeva N.K "Tikuv buyumlarini konstruksiyalash" Toshkent2011 y.
6. M.Sh.Jabborova. Tikuvchilik texnologiyasi.Toshkent. O'qituvchi. 1989 y.
7. M.K.Rasulova, M.A.Shukurova. Noviyе texnologі v proizvodstve izdeliy legkoy promshlennosti. Tekst leksii. TITLP. 2003 g.
8. Ye.X.Myelikov i dr. Laboratornyy praktikum po tyexnologii shvyeunyx
9. Jurnal. Kuryer. Rossiya. 2004 g.